
УНИВЕРЗИТЕТ  У БЕОГРАДУ Шумарски факултет 

Кнеза Вишеслава 1 

Бр. 01-1552/10  од 28.05.2018. 

Интернет страница наручиоца: http://www.sfb.bg.ac.rs/ 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.2.9. 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у преговарачком поступку без објављивања позива 

за подношење понуда 

Врста поступка јавне набавке: у преговарачком поступку без објављивања позива за 

подношење понуда, број: 08/2018 

Опис предмета набавке: „Услуге одржавања и поправке  информационог система за 

организацију , евидентирање , праћење наставних процеса и кадровске података“, 

72267000 „услуге одржавања и поправке софтвера“ 

 Процењена вредност јавне набавке: 450.000,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 360.000,00 без ПДВ-а 432.000,00 дин ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 360.000,00 дин без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 360.000,00 дин без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.05.2018. 

Датум закључења уговора: 28.05.2018. 

Основни подаци о добављачу: Универзитет у Београду,Електротехнички Факултет Бул. 

Краља Александра 73 

Период важења уговора: 12 месеци 

околности које представљају основ за измену уговора: ЗЈН    И ЗОО Републике Србије. 

 

 


